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Cordial saludo, 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

ANEXOS: 1 

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

Atentamente, 

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colom



Señor 

JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BELLO  

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A. 

DEMANDADO: ALONSO ALEXANDER VANEGAS GARZON 

RADICADO: 2019-00821 

REF: ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 24-10-2019. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 

 

 

 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

217-
98703099

05-02-
2019

28-
02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $28,037,995 $28,037,995 24 $476,124 $476,124 $0 $28,514,119

01-03-
2019

31-
03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $28,037,995 31 $605,871 $1,081,995 $0 $29,119,990

01-04-
2019

30-
04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $28,037,995 30 $584,986 $1,666,981 $0 $29,704,976

01-05-
2019

31-
05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $28,037,995 31 $605,040 $2,272,021 $0 $30,310,016

01-06-
2019

30-
06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $28,037,995 30 $584,450 $2,856,470 $0 $30,894,465

01-07-
2019

31-
07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $28,037,995 31 $603,377 $3,459,847 $0 $31,497,842

01-08-
2019

31-
08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $28,037,995 31 $604,486 $4,064,333 $0 $32,102,328

01-09-
2019

30-
09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $28,037,995 30 $584,986 $4,649,319 $0 $32,687,314

01-10-
2019

31-
10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $28,037,995 31 $598,381 $5,247,700 $0 $33,285,695

01-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $28,037,995 30 $577,195 $5,824,895 $0 $33,862,890

01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $28,037,995 31 $593,096 $6,417,991 $0 $34,455,986

01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $28,037,995 31 $589,194 $7,007,185 $0 $35,045,180

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $28,037,995 29 $558,736 $7,565,921 $0 $35,603,916

01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $28,037,995 31 $594,210 $8,160,131 $0 $36,198,126

Contraparte
Alonso Alexander Vanegas
Garzon | 98703099

Radicado
05088400300220190082100

Liquidando Hasta
25-05-2021

Capital

$28,037,995

Intereses

$15,797,508

Costas

$2,510,100

Total

$46,345,603



13146

01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $28,037,995 30 $568,028 $8,728,159 $0 $36,766,154

01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $28,037,995 31 $572,963 $9,301,121 $0 $37,339,116

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $28,037,995 30 $552,577 $9,853,698 $0 $37,891,693

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $28,037,995 31 $570,996 $10,424,694 $0 $38,462,689

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $28,037,995 31 $575,769 $11,000,463 $0 $39,038,458

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $28,037,995 30 $558,824 $11,559,287 $0 $39,597,282

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $28,037,995 31 $570,153 $12,129,440 $0 $40,167,435

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $28,037,995 30 $544,949 $12,674,389 $0 $40,712,384

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $28,037,995 31 $552,375 $13,226,764 $0 $41,264,759

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $28,037,995 31 $548,406 $13,775,170 $0 $41,813,165

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $28,037,995 28 $500,965 $14,276,135 $0 $42,314,130

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $28,037,995 31 $550,958 $14,827,093 $0 $42,865,088

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $28,037,995 30 $530,441 $15,357,534 $0 $43,395,529

01-05-
2021

25-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $28,037,995 25 $439,974 $15,797,508 $0 $43,835,503
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